MARCA
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
HUSQVARNA
KAWASAKI
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KIT CUSCINETTI E GUARNIZIONI PER STERZO (RIF. ALL-BALLS: 22-1003)

MODELLO CILINDRATA ANNI 1° EQUIP.
HP4 (K42) 1000 2012 - 2015 no
MR 1000 2023 - 2024 no
M RR ABS DTC 1000 2021 - 2024 no
SR 1000 2014 - 2024 no
SRR 1000 2009 - 2018 no
SRR 1000 2019 - 2024 no
R NINE T 1200 2014 - 2024 no
R NINE T PURE 1200 2017 - 2024 no
R NINE T RACER 1200 2015 - 2020 no
R NINE T SCRAMBLER 1200 2017 - 2024 no
Norden 901 890 2022 - 2024 no
KLV 1000 2004 - 2005 no
Adventure 790 2019 - 2020 no
Adventure R 790 2019 - 2020 no
Adventure R Rally 790 2020 - 2020 no
Duke 790 2018 - 2023 no
Adventure 890 2021 - 2023 no
Adventure L 890 2021 - 2022 no
Adventure R 890 2021 - 2023 no
Duke 890 2021 - 2022 no
Duke L 890 2021 - 2022 no
Duke R 890 2020 - 2023 no
Adventure ABS 1090 2017 - 2019 no
Adventure R ABS 1090 2017 - 2019 no
RC8 1190 2009 - 2013 no
RC8 R 1190 2010 - 2015 no
Super Adventure ABS 1290 2015 - 2016 no

RIF. OEM




KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

Super Adventure R ABS
Super Adventure S ABS
Super Adventure T
Super Duke GT
Super Duke R
Super Duke R EVO
Super Duke RR
Super Duke RR
Brabus R

Super Duke R
Super Duke R EVO
RGV Gamma

GSR

GSR ABS

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

DL A V-Strom ABS
DL V-Strom

SV

SV ABS

SV ABS

SVS

SV S ABS

GSX-R

GSX-R

1290
1290
1290
1290
1290
1290
1290
1290
1300
1390
1390
250
600
600
600
600
600
600
600
600
650
650
650
650
650
650
650
750
750

2017 - 2024
2017 - 2024
2017 - 2017
2016 - 2024
2014 - 2023
2022 - 2023
2021 - 2021
2023 - 2023
2022 - 2023
2024 - 2024
2024 - 2024
1997 - 1997
2006 - 2010
2006 - 2010
1997 - 2000
2001 - 2003
2004 - 2005
2006 - 2007
2008 - 2009
2011 - 2015
2007 - 2016
2004 - 2011
2003 - 2009
2007 - 2009
2017 - 2024
2003 - 2010
2007 - 2010
1996 - 1999
2000 - 2003

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
™

™

™

™

™

™

™

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

DL V-Strom / DL V-Strom ABS
GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-R

GSX-RR

SV

SVS

TLR

TL S

GSX R Hayabusa
GSX B King

GSX R Hayabusa
GSX R Hayabusa
EN Enduro 2T
MX Cross 2T

EN Enduro 2T
MX Cross 2T

EN Enduro 2T
EN Enduro 2T
MX Cross 2T

750
750
750
750
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1300
1340
1340
1340
125
125
250
250
300
300
300

2004 - 2005
2006 - 2007
2008 - 2010
2011 - 2017
2002 - 2013
2001 - 2002
2003 - 2004
2005 - 2006
2007 - 2008
2009 - 2010
2011 - 2011
2012 - 2016
2017 - 2021
2017 - 2021
2003 - 2007
2003 - 2007
1998 - 2003
1997 - 2001
1999 - 2007
2008 - 2012
2008 - 2017
2021 - 2024
1998 - 2001
1998 - 2001
1998 - 2001
1998 - 2001
1998 - 1998
1999 - 2001
1998 - 1998

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no




™

TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH

MX Cross 2T

Street Triple S

Daytona

Street Triple

Street Triple R

Street Triple RS

Street Triple S

Tiger / Tiger ABS

Tiger ABS

Tiger Explorer XCA ABS

Tiger Explorer XCX ABS

Tiger Explorer XR ABS

Tiger Explorer XRT ABS

Tiger XC

Tiger XC ABS

Tiger XC/XCX/XCA

Tiger XR/XRX

Tiger XRX

Tiger XRX / Low

Tiger Sport

Bonneville T100 EFI

Sprint ST (T695ST)

Speed Triple (210445&gt;735437)
Speed Triple ABS (461332&gt;735437)
Speed Triple R (735336&4t;)
Speed Triple R ABS (&gt;735436)
Speed Triple RS (867601&4gt;)
Speed Triple S ABS (735438&0t;867684)
Speed Triple S ABS (867865&4t;)

300
660
675
675
765
765
765
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
850
900
955
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050

1999 - 2001
2017 - 2024
2006 - 2014
2007 - 2014
2017 - 2023
2017 - 2023
2017 - 2020
2011 - 2014
2011 - 2014
2018 - 2020
2018 - 2020
2018 - 2020
2018 - 2020
2011 - 2014
2011 - 2014
2015 - 2017
2015 - 2017
2018 - 2020
2018 - 2020
2021 - 2024
2016 - 2023
2005 - 2006
2011 - 2012
2011 - 2016
2011 - 2015
2011 - 2017
2018 - 2021
2016 - 2017
2018 - 2021

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

T3800091




TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

Sprint GT

Sprint ST / Sprint ST ABS
Tiger / Tiger ABS

Tiger SE ABS

Tiger Sport ABS (&gt;750469)
Tiger Sport ABS (750470&gt;)
Bonneville Bobber
Bonneville Bobber Black
Bonneville Speedmaster
Bonneville T120 ABS
Bonneville T120 Black ABS
Scrambler XC ABS
Scrambler XE ABS

Speed Twin ABS

Thruxton

Thruxton R

Thruxton RS

Tiger Alpine

Tiger Desert

Tiger Explorer ABS

Tiger Explorer XC ABS
Tiger Explorer XC ABS
Tiger Explorer XCA ABS
Tiger Explorer XCX ABS
Tiger Explorer XR ABS
Tiger Explorer XRT ABS
CP X Morphous

YZF R6 S

YZF-R6

1050
1050
1050
1050
1050
1050
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1215
1215
1215
1215
1215
1215
1215
1215
1215
250
600
600

2010 - 2014
2007 - 2010
2007 - 2014
2007 - 2014
2013 - 2016
2016 - 2021
2017 - 2023
2018 - 2021
2018 - 2023
2016 - 2023
2016 - 2023
2019 - 2023
2019 - 2023
2019 - 2023
2016 - 2021
2016 - 2020
2020 - 2023
2020 - 2021
2020 - 2021
2012 - 2017
2012 - 2017
2013 - 2017
2016 - 2021
2016 - 2021
2016 - 2021
2016 - 2021
2006 - 2008
2006 - 2006
1999 - 2002

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YZF-R6
YZF-R6
TDM
YZF-R1
YZF-R1
YZF-R1
YZF-R1
YZF-R1
YZF-R1S
FJIR

FIR A-FJR AS

600

600

900
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1300
1300

2003 - 2004
2005 - 2005
2002 - 2013
1998 - 1999
2000 - 2001
2002 - 2003
2004 - 2005
2006 - 2006
2006 - 2006
2003 - 2005
2006 - 2021

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no




